— 1 —

金总河长办发〔2024〕5 号 签发人：谭 超

乐山市金口河区总河长办公室
关于调整区总河长办公室和区河长制办公室

组成人员名单的通知

各乡、镇党委和人民政府，区级各部门：

为贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府、市委、市

政府关于加强河湖管理保护决策部署，强力推进乐山市金口

河区河长制湖长制工作，根据乐山市金口河区 2024 年干部

人事调整情况，现将区总河长办公室和区河长制办公室组成

人员名单调整后通知如下：

一、总河长

魏 端 区委书记

安沛然 区委副书记、区政府区长

— 2 —

二、总河长办公室主任和副主任

主 任：谭 超 区政府副区长

副主任：王 婷 区政府办机关党委书记

周 玥 区水务局局长

刘 波 金口河生态环境局局长

三、总河长办公室成员

成 员：王 丹 区纪委副书记、区监委副主任

王 琼 区委组织部常务副部长

王 雪 区委宣传部常务副部长

张碧洪 区委编办主任

万 鑫 区财政局局长

张雄英 区发改局局长

卢庭丽 区经信局局长

张 川 区自然资源局局长

卢 曦 区住建局局长

郭建刚 区交通运输局局长

卢丽萍 区农业农村局局长

樊成珍 区卫生健康局局长

张心婕 区文体旅游局局长

杨 楠 区文旅开发服务中心主任

周晓瑜 区审计局局长

梁德强 区综合行政执法局局长

王 娟 区司法局局长

王立春 区应急管理局局长

— 3 —

冉伟云 区市场监管局局长

蒋 路 区公安分局副局长

石广超 区委办主任、区教育局局长

四、区河长制办公室主任和副主任

主 任：丁明远 区水务局党组书记

周 玥 区水务局局长

副主任：雷安祥 区水务局总工程师

周 瑜 金口河生态环境局副局长

乐山市金口河区总河长办公室

2024 年 10 月 8 日

— 4 —

信息公开选项：主动公开

乐山市金口河区总河长办公室 2023 年 10 月 8日印发